Форма расписки, выдаваемой родителям о приеме заявлений и документов в ГКПД

З А Я В Л Е Н И Е

 З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) в Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа пос.Новоколхозное»

_____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования.

Обучение прошу вести на _______________________языке.

Сведения о родителях (законных представителях) :

Мать: ____________________________________________________________________________

место регистрации г.________________________________________________________________

улица______________________________дом______кв.___________________________________

Контактные телефоны ________________(дом.)_____________________________________(моб.)

Отец: ____________________________________________________________________________

место регистрации г.______________________________________________________________

улица______________________________дом______кв.____

Контактные телефоны ___________________(дом.)__________________________________(моб.)

 С Уставом МБОУ «СОШ пос. Новоколхозное», лицензией на осуществление образовательной

деятельности, реализуемой образовательной программой и другими документами, регламентирующими

деятельность Школы, осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

ознакомлен(а).

     «____» _______________ 20__ года                         _______________________________________

    (подпись)

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и

персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

    «____» _______________ 20__ года     ____________________________________

                                                (подпись)

РАСПИСКА

о приеме заявления и документов  в ГКПД.

Вход. № заявления __________ от «____» _______________ 20__ года

№№

п/п
Наименование документов Отметка о наличии

Количество

листов

Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа пос.

Новоколхозное»
(наименование учреждения)

   Финашиной Марине Анатольевне
(Ф.И.О. директора)

родителя (законного представителя)

Фамилия _____________________________________________________

Имя _______________________ Отчество _________________________

Место регистрации:

Поселок ____________________ Улица ___________________________

Дом ______ кв. _________ Телефон _____________________________

Паспорт: серия _______ №  ________________ Выдан ______________

__________________________________________________________

____________________________________________________________

Форма расписки, выдаваемой родителям о приеме заявлений и документов в ГКПД

1. Заявление о зачислении в МБОУ «СОШ пос. Новоколхозное»

Вх. №_________

К заявлению прилагаются:

2. Свидетельство  о рождении (заверяется в ОУ)

3. Справка о месте регистрации ребенка (о фактическом месте

проживания)

4. Медицинская карта с сертификатом о прививках

ЗАЯВИТЕЛЬ

____________________________________________
(подпись, инициалы, фамилия)

РАБОТНИК ШКОЛЫ

_____________________________________________
(подпись, инициалы, фамилия)

Телефоны для справок: МБОУ «СОШ пос. Новоколхозное»

Отдел образования, культуры, спорта и делам молодежи

администрации Неманского городского округа

2-72-60

2-01-45;       2-01-40,       2-01-47